
B
ibi. 

Jagieł ISSN 0239-8265

r  ^  DZIENNIK URZĘDOWY
9ĘR WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y  Sącz , 28 g ru d n ia  1998 r. Nr 6 1 /9 8
983

Treść:

Poz.: Str.

R ozporządzenie W ojew ody N ow osądeckiego

319 —  N r 50 z dnia 28 grudnia 1998 r. w spraw ie zm iany rozporządzenia nr 16 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 20 m aja 1997 r. w
sprawie podziału w ojew ództw a now osądeckiego na obw ody łow ieckie, z póź. zm ianą ......................................................................  983

U chw ały

320 —  N r/I/4/98 R ady M iejskiej w Now ym  Sączu z dnia 29 października 1998 r. w spraw ie zm iany S tatutu M iasta N ow ego Sącza 984

321 —  N r II/9/98 R ady Gm iny O chotnica D olna z dnia 19 listopada 1998 r. w spraw ie zm iany Statutu G m iny O chotnica D olna . . . 984

322 —  Nr III/l 5/98 R ady M iasta w M szanie Dolnej z dnia 27 listopada 1998 r. w spraw ie zm iany Statutu Gm iny M iasta M szana Dolna 984

323 —  Nr I I I / l5/98 R ady Gm iny G rybów  z dnia 1 grudnia 1998 r. w spraw ie zm iany Statutu Gm iny G rybów  ....................................... 985

324 —  Nr V/22/98 Rady M iejskiej w Starym  Sączu z dnia 21 grudnia 1998 r. w spraw ie zm iany Statutu G m iny Stary Sącz ............  985

319

RO Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 50 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 28 grudnia 1998 r. 

w spraw ie zm iany rozporządzenia nr 16 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 20 m aja 1997 r. 
w spraw ie podziału w ojew ództw a now osądeckiego na obw ody łow ieckie, z póź. zm ianą

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt . 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 32 poz. 176), art. 27 u st.ł ustawy z dnia 13 października 1995 r. 
Prawo łowieckie (Dz. U. N r 147. poz. 713 z póź. zm.) rozporządza się 
co następuje:

§ 1
W  załączniku N r 1 do rozporządzenia W ojewody N ow osądeckiego z 
dnia 20 maja 1997 r. w sprawie podziału województwa nowosądeckie­
go na obwody łowieckie po opisie obwodu N r 101 dodaje się opis 
utworzonych nowych obwodów łowieckich oznaczonych num erami 
102. 103, 104; w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego 
rozporządzenia.

Obwód Nr 102 "Bukowina"

Od granicy Tatrzańskiego Parku N aradow ego w miejscowości Hrube 
N iżne na północ potokiem  Orawców, następnie potokiem  Jesionków- 
ka, po czym potokiem Poroniec i tym potokiem do rzeki Biały Dunajec, 
do granicy z obwodem łowieckim nr 99. Rzeką Biały Dunajec do styku 
z granicą obwodu nr 98. G ranicą tego obwodu na wschód do styku 
obwodów łowieckich nr 98 i 97 i dalej granicą obwodu łowieckiego nr 
97, do połączenia (w przysiółku Pawliki) z zachodnią granicą obwodu 
łowieckiego nr 95 i granicą tą do granicy Państwa. Granicą Państwa do 
granicy TPN. Granicą TPN do jej styku z drogą Łysa Polana -P o ro n in . 
Drogą tą do skrzyżowania z drogą do M urzasichla. Drogą do M urzasi­
chla na południe do granicy T PN  następnie granicą TPN ponownie do 
drogi do M urzasichla i przez M urzasichle do granicy TPN. Granicą 
TPN na zachód do punktu początkowego w miejscowości Hrube Niżne.

§ 2

W ykonanie rozporządzenia zleca się D yrektorow i W ydziału Ochrony 
Środow iska, Zasobów N aturalnych i Leśnictwa.

§ 3

Rozporządzenie ogłasza się w Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa 
N owosądeckiego.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  28 grudnia 1998 r. z mocą 
obow iązującą od 1 kw ietnia 1999 r.

W ojewoda: Czesław Borowicz

Załącznik do rozporządzenia 
W ojewody N ow osądeckiego N r 50 
z dnia 28.XII.98 r.

Obwód Nr 103 "Zakopane"

Od granicy Tatrzańskiego Parku Narodow ego u wylotu Malej Łąki -  
szosą w stronę Zakopanego, do przystanku autobusowego Krzeptówki. 
skąd na północ szosą przez przysiółki Karpielówka. W ojdyłówka, 
B lachówka, do połączenia z czerwonym  szlakiem  turystycznym i tym 
szlakiem  na G ruszków  W ierch. Dalej na wschód południow ą granicą 
obwodów łowieckich N r 101 i 99 (tj. drogą z Gruszkowego W ierchu do 
osiedla Noski, skąd na północ drogą Now e Bystre -  Ratułów do skrzy­
żowania z drogą do Osiedla Sabały i drogą tą do Osiedla Sabały, skąd na 
południe do m iejscowości Ząb. skąd na zachód przez Suche do rzeki 
Biały Dunajec w Poroninie). Dalej potokiem  Poroniec w górę jego 
biegu do ujścia potoku Jesionkówka, a następnie potokiem Jesionków- 
ka i Orawców na południe do granicy TPN. Stąd na zachód granicą 
TPN do wylotu Doliny M ałej Łąki, do punktu początkowego.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 61/98 —  984 — Poz. 319, 320. 321, 322

Obwód Nr 104 "Witów"

Od przejścia granicznego w Chocholow ie na południe granicą Państwa 
do granicy Tatrzańskiego Parku N arodowego. Granicą TPN  na w schód 
do przysiółka G ronik u wylotu D oliny M alej Łąki, skąd drogą w stronę 
Zakopanego do przystanku autobusowego Krzeptówki. Dalej na pół-

320
UCHWAŁA NR 1/4/98 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM SĄCZU  

z dnia 29 października 1998 r. 
w sprawie zmiany Statutu Miasta Nowego Sącza

noc przez przysiółki Karpielówka, W ojdylówka. Blachów ka do połą­
czenia z czerwonym  szlakiem  turystycznym  i tym szlakiem  na Grosz­
ków W ierch. Stąd na północny zachód południow ą granicą obwodów 
łowieckich N r 101 i 92 (tj. drogą przez Ciche Górne. Ciche, a następnie 
na zachód przez Chochołów  do przejs'cia granicznego i granicy Pań­
stwa).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (tj Dz. U. N r 13 poz. 74 z póź. zm .) Rada 
Miejska w Nowym  Sączu postanaw ia co następuje:

§ 1
W łj 62 Statutu Miasta Nowego Sącza stanowiącego załącznik do uchwa­
ły Nr X X V I/219/96 Rady M iejskiej w N ow ym  Sączu z dnia 21 m aja
1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu M iasta Now ego Sącza zm ienio­
nego uchwałą Nr X X XVI/292/97 Rady M iejskiej z dnia 4 m arca 1997 
r. w sprawie zmiany Statutu M iasta Now ego Sącza oraz uchwałą Nr 
XLIV/349/97 Rady M iejskiej w N ow ym  Sączu z dnia 30 wrzes'nia
1997 r. w sprawie zmiany w Statucie M iasta Now ego Sącza (Dz. Urz. 
Woj. Now osądeckiego N r 22/96 poz. 61, N r 13/97 poz. 49 i nr 55/97 
poz. 183) dokonuje się następujących zmian:

1. Ustęp 1 otrzym uje brzm ienie:

" 1. Zarząd M iasta stanowią: -

1) P rezydent M iasta j ako jeg o  Przew odniczący
2) trzech W iceprezydentów
3) trzech pozostałych członków  Zarządu"

2. wykres'la się ustęp 2.

3. U stęp 3 o trzym uje oznaczenie jako  ustęp 2.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicach ogło­
szeń Urzędu M iejskiego oraz opublikow aniu w Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa N owosądeckiego.

§ 3

U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia.

Przewodniczący Rady M iejskiej: Jerzy W ituszyński

321
UCHWAŁA NR II/9/98 RADA GMINY OCHOTNICA DOLNA  

z dnia 19 listopada 1998 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Ochotnica Dolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (tj. z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z póź. zm.) 
Rada Gminy w Ochotnicy Dolnej uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Gminy Ochotnica D olna stanowiącym załącznik do Uchwa­
ły Nr X X IV /71 /96 Rady G m iny Ochotnica D olna z dnia 14.11. 1996 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gm iny Ochotnica D olna (Dz. Urz. Woj. 
Now osądeckiego N r 65 poz. 173) w prow adza się następujące zmiany: 
W § 19 ust.l skres'la się dotychczasow ą tres'c punktów 1,2 i 3 a w 
miejsce to wpisuje się treść:

" 1) rozwoju gospodarczego, budżetu i finansów  gminy.

2) os'wiaty, kultury i wychow ania,

3) zdrow ia i opieki społecznej,

4) rolnictw a, ochrony środow iska naturalnego, sportu i turystyki"

§ 2
W ykonanie uchwały zleca się Zarządow i Gm iny Ochotnica Dolna.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w formie obwieszczenia 
na tablicy ogłoszeń a nadto podlega publikacji w Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Now osądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Ochotnicy Dolnej: Zbigniew Lewoniec

322
UCHWAŁA NR IH/15/98 RADY MIASTA W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 27 listopada 1998 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasta Mszana Dolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (tj. z 1996 r. Dz. U. nr 13, poz. 74 z póź. 
zmianami) Rada M iasta w M szanie Dolnej uchw ala co następuje:

S 1
W statucie Gm iny M iasta M szana Dolna stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady M iasta nr X X IV/160/96 z dnia 21 czerwca 1996 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy M iasta M szana D olna (Dz. Urz. 
Woj. Nowosądeckiego z 1996 r. Nr 36 poz. 91), dokonuje się następu­
jących zmian:

W częs;ci IV. III Organizacja i tryb pracy Rady. Postanowienia ogólne w 
§ 22 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. W celu systematycznej realizacji zadań Rady powołuje się następu­
jące stale Komisje:

a) Kom isję Rew izyjną

b) Kom isję B udżetow o-G ospodarczą

c) Kom isję R ozw oju Przestrzennego i Gospodarki M ieszkanio­
wej

d) Kom isję Zdrowia, Profilaktyki Uzależnień i Spraw Socjalnych

e) Kom isję Ochrony Środow iska

f) Kom isję Oświaty i K ultury

g) Kom isję Sportu, T urystyki i Prom ocji M iasta

§ 2
W ykonanie uchwały zleca się Zarządowi M iasta w M szanie Dolnej.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opublikowaniu 
w D zienniku Urzędow ym  W ojewództwa N owosądeckiego. 

Przewodniczący Rady M iasta: m gr A leksandera Franczak



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 61/98 —  985 — Poz. 323. 324

323
UCHWAŁA NR HI/15/98 RADY GMINY GRYBÓW  

z dnia 1 grudnia 1998 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Grybów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (tj. Dz. U. z 1996 r. N r 13 poz. 74, zm; Dz. 
U. z 1996 r. N r5 8 p o z . 2 6 1 ,N r 106poz. 496, N r 132 p o z 6 2 2 oraz 1997 
r. Nr 9 poz. 43, N r 106 poz. 679, N r 107 poz. 686, N r 113 poz. 734 i Nr 
123 poz. 775), R ada G m iny Grybów  uchwala co następuje:

§ 1
I. Zmienia się Statut Gminy Grybów uchwalony uchwalą Rady Gminy 

Grybów  N r X X III/158/96 z dnia 14 listopada 1996 r. (Dz. Urz. 
Woj. N ow osądeckiego N r 65 poz. 171) w ten sposób, że:

1) w § 25 ust. 1 zdanie pierw sze otrzym uje brzmienie: "w skład 
kom isji rady m oże w ejść nie więcej niż dziesięciu radnych, w 
tym przew odniczący kom isji".

II. Pozostała treść statutu gm iny G rybów  pozostaje bez zmian.

§2
1. Uchw ała w chodzi w życie z dniem  ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

U rzędu Gminy.

2. U chw ała podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym  Woje­
w ództw a N ow osądeckiego.

§ 3

W ykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gm iny Grybów. 

Przewodniczący Rady Gminy: Antoni Poręba

324
UCHWAŁA NR V/22/98 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 21 grudnia 1998 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Stary Sącz

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz ust. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 
41 i art. 42 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie terytorialnym  
(tj. Dz. U. z 1996 r. N r 13 poz. 74 z póź. zm.) Rada M iejska w Starym 
Sączu uchwala co następuje:

§ 1
W statucie Gm iny Stary Sącz uchw alonym  U chw ałą Nr 8/XXIV/96 
Rady M iejskiej w Starym  Sączu z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Stary Sącz (Dz. Urz. Woj. Now osądeckiego 
Nr 19 poz. 50 z 1997 r. Nr 50 poz. 172) wprow adza się następujące 
zmiany:

1) w §22 ust. 2 o trzym uje brzm ienie:

"2. W skład Zarządu wchodzą: B urm istrz jako  Przew odniczący 

Zarzadu, 2-ch Zastępców  B urm istrza oraz 4 członków."

2) W § 23 ust. 3 wyraz "Zastępcę" zastępuje się w yrazem  "Zastęp­
ców".

3) w § 30 ust. 2 o trzym uje brzm ienie:

"2. Posiedzeniom  przew odniczy Burm istrz, a w razie jego  nie­
obecności Zastępca Burm istrza w yznaczony przez Zarząd".

4) w § 32 w ust. 2:

-  w pkt. 1 wyraz "Zastępca" zastępuje się wyrazem  "Zastępcy"

-  w pkt. 3 wyraz "Zastępcą" zastępuje się wyrazem  "Zastępca­
mi"

5) w § 33 w ust. 2 zwrot "sw ojego Zastępcę" zastępuje się zwrotem  
"swoich Zastępców ".

§ 2

W załączniku N r 3 do Statutu Gm iny Stary Sącz wprow adza się nastę­
pujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 skreśla się zwrot "D ekegatów  do Sejm iku Sam orządo­
wego -  w iększością głosów  w głosow aniu tajnym ",

2) w § 12 w ust. 3 skreśla się z w r o tS p r a w o z d a n ia  Delegatów  do 
Sejmiku".

3) w § 17 ust. 1 pkt. f  otrzym uje brzmienie:

"f) przebieg obrad, streszczenie przem ówień i dyskusji, ora? tekst 
składanego spraw ozdania z działalności Zarządu, a także zgłoszo­
nych i uchw alonych wniosków ".

w § 27:

-  w ust. 2 zdanie 1 o trzym uje brzm ienie:

"Przewodniczącego Komisji wybiera Rada spośród Radnych człon­
ków K om isji na jej wniosek"

4) w § 38 ust. 2 skreśla się zw rot "i Spraw  Obyw atelskich:

5) skreśla się § 41

6) paragrafy od 42 do 67 oznacza się jak o  paragrafy od 41 do 66.

§ 3

W  załączniku N r 4 do Statutu Gm iny Stary Sącz wprowadza się nastę­
pujące zmiany:

1) w § 2:

-  ust. 1 otrzym uje brzmienie:

" 1. Zarząd stanowią:
1. Burm istrz jako  Przew odniczący Zarządu
2. dwóch Zastępców  B urm istrza
3. 4-ch członków".

-  w ust. 2 wyraz "Zastępcę" zastępuje się w yrazem  "Zastępców"

2) w§ 6 ust. 1 pkt. 2 w yraz "Zastępcy" zastępuje się wyrazem  "Za­
stępców."

3) § 7 otrzym uje brzmienie:

"§ 7. 1. Zastępcy B urm istrza w ykonują zadania powierzone im 
przez B urm istrza w zakresie ustalonym  przez Zarząd.

2. W yznaczony przez Zarząd Zastępca Burm istrza sprawuje 
funkcję B urm istrza w razie jego  nieobecności, lub nie 

m ożności pełnienia przez niego obowiązków".

4) w § 9 wyraz "Zastępcą" zastępuje się wyrazem  "Zastępców".

5) § 10 otrzym uje brzmienie:

"§ 10. O św iadczenia woli w zakresie zarządu mieniem  składają: 
Burm istrz, Zastępcy Burm istrza i wyznaczeni przez Zarząd człon­
kowie Zarządu"

6) w § 11 ust. 3 wyraz "3-ch" zastępuje się wyrazem  "4-ch".

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym W ojewództwa N owosądeckiego.

Przewodniczący Rady M iejskiej w Starym  Sączu: Jan Gomółka



W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rganizacji i N adzoru , N. Sącz, ul. Ja g ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny : Iw ona H ebda 
T łoczono  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z dn ia  28 g rudn ia  1998 r. w D rukarn i N O W O D R U K , N ow y Sącz, ul. D łu g o sza  73. tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izac ja  druku  i k o lportażu  —  W ydzia ł O rganizacji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. Sączu . ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 443 -7 4 -2 3  N ak ład  2 3 0  Cena: 0 .56  zl


